
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ПЛОВДИВ 

ОБЛАСТ ПЛОВДИВ 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел.: 032 628024, факс: 032 633680,  

ел. поща: oik@plovdiv.bg 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 83 –МИ/НР 

Пловдив, 14.09.2015 г. 

ОТНОСНО: Поправка на техническа грешка в Решение №60 – МИ/НР на ОИК – 
Пловдив от 13.09.2015 г. относно определяне общия брой на членовете на секционните 
избирателни комисии, определяне номерацията и броят на членовете на всяка СИК, 
състава и ръководствата на секционните избирателни комисии на територията на община 
Пловдив за провеждане на изборите за общински съветници и за кметове, както и за 
национален референдум на 25.10.2015г.  

На основание чл. 87, ал.1 т.7 от ИК, във връзка с чл.8,ал.8, чл.9 от  ИК, Решение № 
1984-МИ/НР/08.09.2015г.-ЦИК, ведно с приложената към него Методика за определяне на 
състава на секционните избирателни комисии, Заповед № 15ОА2383/04.09.2015г. на кмета 
на Община Пловдив и Решение № 69 – МИ/НР от 13.09.2015 г. на ОИК Пловдив, ОИК - 
Пловдив: 

Р Е Ш И: 

1. Определя общия брой на членовете на секционните избирателни комисии на 
територията на община Пловдив, както следва: 
  

- Район „Тракия” -   вместо 647 да се чете 645. 
 
Като общият брой на членовете на секционните избирателни комисии на 

територията на община Пловдив вместо 3964 (три хиляди деветстотин шестдесет и 
четири) да се чете 3962 ( три хиляди деветстотин шестдесет и две). 

2. Определя номерацията и броя на членовете на всяка секционна избирателна 
комисия на територията на община Пловдив ( район Тракия), както следва: 

 
 

РАЙОН „ТРАКИЯ”: 
 
Номер на СИК Брой членове 

СИК 162206001 9 

СИК 162206002 9 

СИК 162206003 9 

СИК 162206004 9 

СИК 162206005 9 

СИК 162206006 9 

СИК 162206007 9 

СИК 162206008 9 

СИК 162206009 9 

СИК 162206010 9 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ПЛОВДИВ 

ОБЛАСТ ПЛОВДИВ 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел.: 032 628024, факс: 032 633680,  

ел. поща: oik@plovdiv.bg 

СИК 162206011 9 

СИК 162206012 9 

СИК 162206013 9 

СИК 162206014 9 

СИК 162206015 9 

СИК 162206016 9 

СИК 162206017 9 

СИК 162206018 9 

СИК 162206019 9 

СИК 162206020 9 

СИК 162206021 9 

СИК 162206022 9 

СИК 162206023 9 

СИК 162206024 9 

СИК 162206025 9 

СИК 162206026 9 

СИК 162206027 7 

СИК 162206028 9 

СИК 162206029 9 

СИК 162206030 9 

СИК 162206031 9 

СИК 162206032 9 

СИК 162206033 9 

СИК 162206034 9 

СИК 162206035 9 

СИК 162206036 9 

СИК 162206037 9 

СИК 162206038 9 

СИК 162206039 9 

СИК 162206040 7 

СИК 162206041 9 

СИК 162206042 9 

СИК 162206043 9 

СИК 162206044 7 

СИК 162206045 9 

СИК 162206046 7 

СИК 162206047 9 

СИК 162206048 9 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ПЛОВДИВ 

ОБЛАСТ ПЛОВДИВ 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел.: 032 628024, факс: 032 633680,  

ел. поща: oik@plovdiv.bg 

СИК 162206049 9 

СИК 162206050 9 

СИК 162206051 9 

СИК 162206052 9 

СИК 162206053 9 

СИК 162206054 9 

СИК 162206055 9 

СИК 162206056 9 

СИК 162206057 9 

СИК 162206058 9 

СИК 162206059 9 

СИК 162206060 9 

СИК 162206061 9 

СИК 162206062 9 

СИК 162206063 9 

СИК 162206064 9 

СИК 162206065 9 

СИК 162206066 9 

СИК 162206067 9 

СИК 162206068 9 

СИК 162206069 9 

СИК 162206070 9 

СИК 162206071 9 

СИК 162206072 7 

СИК 162206073 7 

Общо за район Тракия: 6 бр. СИК в състав по 7 члена (под 500 лица с избирателни права); 
67 бр. СИК в състав по 9 члена (над 500 лица с избирателни права)  
 

3. Определя състава и ръководствата на секционните избирателни комисии на 
територията на община Пловдив, както следва: 
 
Район „Централен”  
 
Партия/Коалиция Общ брой 

места  
Действителен % 
(от общия брой) 

Секционно 
ръководство 

Членове 

ГЕРБ 306 35.25% 100 206 

КБ 144 16.59% 51 93 

ДПС 133 15.32% 47 86 

РБ 85 9.79% 30 55 

ПФ 66 7.60% 24 42 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ПЛОВДИВ 

ОБЛАСТ ПЛОВДИВ 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел.: 032 628024, факс: 032 633680,  

ел. поща: oik@plovdiv.bg 

ББЦ 52 5.99% 18 34 

АТАКА 41 4.72% 15 26 

АБВ 41 4.72% 15 26 

Общо 868 100.00% 300 568 
 
Район „Източен”  
 
Партия/Коалиция Общ брой 

места  
Действителен % 
(от общия брой) 

Секционно 
ръководство 

Членове 

ГЕРБ 222 35.35% 70 152 

КБ 104 16.56% 36 68 

ДПС 96 15.29% 33 63 

РБ 62 9.87% 21 41 

ПФ 48 7.64% 17 31 

ББЦ 38 6.05% 13 25 

АТАКА 29 4.62% 10 19 

АБВ 29 4.62% 10 19 

Общо 628 100.00% 210 418 
 
 
Район „Западен”  
 
Партия/Коалиция Общ брой 

места  
Действителен % 
(от общия брой) 

Секционно 
ръководство 

Членове 

ГЕРБ 148 35.32% 47 101 

КБ 69 16.47% 24 45 

ДПС 64 15.27% 22 42 

РБ 41 9.79% 14 27 

ПФ 32 7.64% 11 21 

ББЦ 25 5.97% 9 16 

АТАКА 20 4.77% 7 13 

АБВ 20 4.77% 7 13 

Общо 419 100.00% 141 278 
 
 
Район „Северен”  
 
Партия/Коалиция Общ брой 

места  
Действителен % 
(от общия брой) 

Секционно 
ръководство 

Членове 

ГЕРБ 199 35.35% 65 134 

КБ 94 16.70% 33 61 

ДПС 86 15.28% 31 55 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ПЛОВДИВ 

ОБЛАСТ ПЛОВДИВ 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел.: 032 628024, факс: 032 633680,  

ел. поща: oik@plovdiv.bg 

РБ 55 9.77% 20 35 

ПФ 43 7.64% 16 27 

ББЦ 34 6.04% 12 22 

АТАКА 26 4.62% 9 17 

АБВ 26 4.62% 9 17 

Общо 563 100.00% 195 368 
 
Район „Южен”  
 
Партия/Коалиция Общ брой 

места  
Действителен % 
(от общия брой) 

Секционно 
ръководство 

Членове 

ГЕРБ 297 35.40% 95 202 

КБ 139 16.57% 49 90 

ДПС 129 15.38% 45 84 

РБ 82 9.77% 29 53 

ПФ 64 7.63% 22 42 

ББЦ 50 5.96% 17 33 

АТАКА 39 4.65% 14 25 

АБВ 39 4.65% 14 25 

Общо 839 100.00% 285 554 
 
Район „Тракия”  
 
Партия/Коалиция Общ брой 

места  
Действителен % 
(от общия брой) 

Секционно 
ръководство 

Членове 

ГЕРБ 228 35.35% 73 155 

КБ 107 16.59% 37 70 

ДПС 99 15.35% 35 64 

РБ 63 9.77% 22 41 

ПФ 49 7.60% 17 32 

ББЦ 39 6.05% 13 26 

АТАКА 30 4.65% 11 19 

АБВ 30 4.65% 11 19 

Общо 645 100.00% 219 426 
 
 
Общо за Община Пловдив: 
 
Партия/Коалиция Общ брой 

места  
Действителен % 
(от общия брой) 

Секционно 
ръководство 

Членове 

ГЕРБ 1400 35.34% 450 950 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ПЛОВДИВ 

ОБЛАСТ ПЛОВДИВ 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел.: 032 628024, факс: 032 633680,  

ел. поща: oik@plovdiv.bg 

КБ 657 16.58% 230 427 

ДПС 607 15.32% 213 394 

РБ 388 9.79% 136 252 

ПФ 302 7.62% 107 195 

ББЦ 238 6.01% 82 156 

АТАКА 185 4.67% 66 119 

АБВ 185 4.67% 66 119 

Общо 3962 0.00% 1350 2612 
 
 
 Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна 
комисия в срок до три дни от обявяването му на основание чл.88 от ИК . 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

Деница Чингарова 

 

СЕКРЕТАР: 

Владимир Петров 

обявено на: 14.10.2015г…………….ч. 

 

 


